



Başkan Ergün, EBB Başkanvekili oldu

Ege Belediyeler Birliği, 2019 yılı olağan Mayıs dönemi toplantısı İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Yapılan oylama sonucu birliğin birinci başkan vekilliğine, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün seçildi. Ege Belediyeler Birliği 2019 yılı olağan Mayıs dönemi toplantısı, belediye başkanları ve meclis üyelerinin katılımıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleşti. ■ SAYFA 7'DE



Camiler çocuklarla doldu

2019 yılın teması "Camiler çocuk dolu" sloganı ahlak Kur'an'ın olarak belirlendi. Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eseri olarak 1585 yılında tamamlanan tarihi Muradiye Camii'nde açılan Kur'an kursuna çocuklar yoğun ilgi gösterdi. Muradiye Camii Müezzini Kayyım Osman Akkuş, Murat Emgencer ve Hamza Acarkan tarafından Kur'an eğitimi veriliyor. Tarihi Muradiye Camine gelen kursiyerler sadece dinini öğrenmekle kalmayacak, öğrenciler büyük spor ve eğlence faaliyetini de gerçekleştirebilecek. 8 hafta sürecek olan kurslara 9 Ağustos'ta sona erecek. Kurslara ilçe müftüliklerinden, Kur'an kurslarından ve camilerinden başvuru yapılabilecek. ■ 7'DE



Manisa'da

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

Gündem

18 Haziran 2019 Salı www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1TL

Dolu yağışı tarım arazilerini vurdu



Manisa'nın Selendi İlçesinde etkili olan gök gürültülü sağanakla birlikte dolu yağışı tarım arazilerinde zarara yol açtı. Tütün tarlalarında büyük zarara yol açan dolu yağışı sonrası üreticilerden bazıları sınırlı zirai geçirdi. ■ SAYFA 3'TE



MHP'li Akçay CHP'li Özel'i 'israf' vurgusuyla eleştirdi

MHP'nin İstanbul seçim çalışmalarını CHP'yi telafislandırıldığını söyleyen Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay "PKK'nın ve FETÖ'nün temsilciliğini yapan CHP'nin sözcüsü Özgür Özel sağına, soluna ve adına bakmadan MHP'ye israf itirafı yapıyor. ■ SAYFA 6'DA

Ortaköy mesire alanı hafta sonu dopdoluydu



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çarç, hafta sonunda Ortaköy Mesire Alanında ailesiyle birlikte piknik yapan vatandaşlarla bir araya geldi. Çocuklarla yakından ilgilenen Başkan Çarç onlarla oyun oynamayı da ihmal etmedi. ■ SAYFA 2'DE

Sel suları 2 traktörü sürükledi



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde aniden bastıran şiddetli yağmur sonrası taşan derenin suları dere-de kum yükleyen iki traktörü metrelere sürükledi. ■ SAYFA 3'TE

Manisa basın sıkıntılarının farkındayız

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan ve yönetim kurulu üyelerini makamında ziyaret etti. Basın sektöründe yaşanan sıkıntıları değerlendiren Başkan Akan, İYİ Parti'nin gazetecilerin her zaman yanında olduğuna vurgu yaptı. ■ SAYFA 3'TE

112 çalışanları dehşet yaşadı

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde iki grup arasında çıkan kavgada, 112 sağlık çalışanları da hedef alındı. İddiaya göre; yaralılara müdahale etmek isterken hem kavga eden grup hem de yaralı kişi, 3 sağlık çalışanına dehşet anlarını yaşattı. Darp ve tehdit edilen sağlık çalışanları şikayetçi oldu



HEM DARP HEM TEHDİT

Manisa'da iddiaya göre geçen cumartesi gecesi Yunusemre İlçesi Kuyulu Mahallesi'nde iki grup arasında kavga çıktı. Kavgaının yaşandığı alanda görevli acil sağlık çalışanları yaralılara müdahale etmek isterken, hem yaralıları hem de kavgaya karışanlar tarafından darp edildi. İddiaya göre ambulansa hedef aldığı iddia edilen kişilerin yanı sıra yaralı olarak ambulansa alınan kişi de 112 acil sağlık çalışanlarına saldırdı. 112 çalışanlarının hem darp edildiği hem de tehdit edildiği öne sürüldü.

CAN GÜVENLİKLERİ YOK

Dehşet anlarının izleri olayın yaşandığı ambulansta görüldü. Olayın ardından saldıran ile ilgili 112 Başhekimliği başsede bağlanarak açıklama düzenlendi. Yağanan saldırıya tepki gösteren sağlık çalışanları, can güvenliklerinin olmadığını ifade etti. Olayın yaşandığı 4090 istasyonunun güvenli bir yere nakledilmesi, il müdürlüğünün de bu tedbirlerin takipçisi olması, Bakanlığın da kanunlu düzenlemelerle ilgili yeni adımlar atarak konuya kalıcı bir çözüm bulmasını istendi. ■ 5'TE



ŞEHZADELER'İN GELECEĞİ depreme hazırlıklı olacak

Şehzadeler Belediyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Manisa Valiliği ve Sanko Enerji arasında imzalanan bir protokol ile Manisa Fayı'nın Doğu kısmını oluşturan bölgenin, geçmişteki deprem hareketliliği belirlenecek



2011 yılında yayınlanan Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında Şehzadeler Belediyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi, Manisa Valiliği YIKOB ve Sanko Enerji arasında imzalanan protokol ile Manisa Fayı'nın Doğu kısmını

oluşturan Yukarıçobanisa-Manisa arasındaki bölgenin, geçmişteki deprem hareketliliği belirlenecek. Şehzadelerde gelecekte gerçekleştirilecek uygulama ve keşifler de bu hareketlilik ve olan depremleri dikkate alınarak şekillendirilecek. ■ SAYFA 4'TE



KARACA AHMET TÜRBEŞİNİ KURTARIN SAYFA 5

Namaz Vakitleri
İmsak 03:48
Güneş 05:38
Öğle 13:16
İkindi 17:41
Akşam 20:44
Yatsı 22:27

Hava Durumu
Bugün Yarın
31/21 28/19

Günün Sözü
Ok ancak geit
cakereli atılır. Hayat
seni zorlarsa
geri çekilme, seni
daha büyük bir seye
itaceği için. Nisan
almaya devam et.

18/05/1970 "15-16 Haziran" işçi eylemleri sonrası İstanbul'da 44 işçi tutuldu.
18/05/1972 65 ilkinin pilotları uçak kaçırma olayını protesto için boylota başladı. Boylota Türkiye pilotları da uydular. Uçak seferleri 24 saat durdu.
18/05/1974 Türkiye'de İsraillere ilk kez İzmir'de gösteri yürüyüşü yapıldı.
18/05/1979 Sovyetler Birliği Başkanı Leonid Brejnev ve Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Jimmy Carter Viyana'da bir araya geldiler. İki başbakan Stratejik silahların sınırlandırılması üzerine SALT II adını verilen ikinci bir anlaşma imzaladılar.



Kale ağlarına takılan köpeği itfaiye kurtardı

Manisa'nın Selendi ilçesinde kullanılmayan bir hali sahaya giren ve ağlara dolan köpek, itfaiye ekiplerinin uğraşları sonucu kurtarıldı. Selendi İlçe Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan ancak kullanılmayan bahçe sahaya giren bir köpek kale ağlarına dolmuştu. Bir vatandaş tarafından fark edilen köpeğin durumu

Manisa Büyükşehir Belediyesi Selendi İtfaiye Amirliği ekiplerine haber verildi. Spor tesislerine giden Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesine bağlı Selendi İtfaiye Amirliği ekipleri köpeği dolmuş kale ağlarından çıkardı. Ağlara dolmuş köpek olay yerinden hızla uzaklaştırılarak gözden kayboldu. ■ İHA

Toplu ulaşımda gece denetimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların daha rahat bir yolculuk yapması için hayata geçirdiği ulaşımda dönüşüm hamlesinin ardından yolcuların mağduriyet yaşamaması için toplu ulaşımdaki denetimlerini tüm hızıyla sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların rahat ve refahı için hizmetlerine ve yatırımlarına devam ederken, uyguladığı projelerde de denetim ve kontrollerini sürdürüyor. Toplu ulaşımda dönüşüm hamlesiyle ve güzergahların yenilenmesiyle birlikte vatandaşların daha rahat etmesi bunun yanında seyahat sürelerini de kısaltmayı başaran Manisa Büyükşehir Belediyesi denetimlerine devam ediyor. Vatandaşların



akşam ve gece saatlerinde mağduriyet yaşamaması için toplu ulaşımda gece denetimi yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü'ne bağlı zabıta ekipleri özel halk otobüslerinin güzergahı için saatlerinde denetim yapıyor. Denetim hakkında bilgi veren Toplu Taşıma Müdürlüğü Selçuk Bozkurt, yapılan denetimin amacının vatandaşların güvenli, rahat ve zamanında ulaşmalarını sağlamaya yönelik olduğunu belirterek, denetimlerin devam edeceğini söyledi. Bozkurt, yapılan denetimlerde güzergah saatine uymayan ve zamanında çıkış yapmayan 44 toplu taşıma aracına ceza işlemi uygulandığını kaydetti. ■ Haber Merkezi



Dolu yağışı tarım arazilerini vurdu

Manisa'nın Selendi ilçesinde etkili olan gök gürültülü sağanakla birlikte dolu yağışı tarım arazilerinde zarara yol açtı. Tütlük tarlalarında büyük zarara yol açan dolu yağışı sonrası üreticilerden bazıları sinir krizi geçirdi. Selendi'de önceki gün akşamüzeri saat 17.00 aralarında fırtınayla karışık gök gürültülü sağanak ve ardından yağmurla birlikte yağın iri taneli dolu yağışı ekili tarım alanlarında zarara yol açtı. İpeye bağlı Eskin Mahallesi ve Çınan Mahallesi ile bunlara bağlı sokaklarda 10 dakika etkili olan dolu yağışı nedeniyle özellikle çiftçilerin geçim kaynağı olan tütünde büyük hasara yol açtı. Dolu yağışı tarlalardaki tütün yapraklarını delik delik ederek dallarından kopmalarına neden oldu. Yağın ardından tarlalarına giden Eskin Mahallesi'nden 3 çocuk annesi 36 yaşındaki Fadime Kül, tütlükleri görünce sinir krizi geçirdi. Gözyaşlarına hakim olamayan Fadime Kül'ü eşi Sarıaç Kül (38) ve yakınıları teselli etti. 20 dönüm alana 5 bin lira masraf edip evinin geçimini tütlüne bağlayan ancak yaşanan dolu ile birlikte bütün hayalleri yıkılan Fadime Kül, "Dolu, yağmur ve sel suları nedeniyle bütün bir yıl gözümüz gibi bakıp evimizin geçimini sağlayacağımız tütünlümüz zarar gördü. Tarlada tütünlümüz delik delik oldu. Masrafımız çok, zararımız çok" diyerek yetkililerden yardım istedi. ■ İHA



MASKİ, Nurlupınar sakinlerini mağdur etmedi



MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, Şehzadeler ilçesine bağlı Nurlupınar Mahallesi'nde Pazar günü öğlen saatlerinde meydana gelen 600'lük ana boru patlamını dokuz saatlik yoğun çalışma sonrasında onardı. Mahalle sakinlerinin mağduriyetini önlemek için de başka bir hattın mahalleye su verildi. Şehzadeler ilçesine bağlı Nurlupınar Mahallesi'nde başan dalgalanması nedeniyle 600'lük ana çime suyu borusu patladı. Pazar günü Saat: 12.25'te ana boru patlamını 185 Çözüm Merkezi'ne iletilmesine takiben 15 dakika içerisinde ekipler arızanın yaşandığı bölgeye intikal etti. Patlamanın büyük çaplı olması nedeniyle hat içerisindeki suyun boşaltılması yaklaşık 4 saat sürdü. Ekiplerin dokuz saatlik yoğun çalışması sonucu ana boru patlamı onarılarak arıza giderildi. MASKİ, ana borunun patlaması sonrasında başka bir hat üzerinden mahalleye su vererek vatandaşların mağduriyetini önledi. 22.30 saatlerinde ana borunun da onarımı tamamlanarak mevcut hat tekrardan devreye alındı. ■ Haber Merkezi

Sel suları 2 traktörü sürükledi



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde aniden başlayan şiddetli yağmur sonrası taşan derenin suları derede kum yükleyen iki traktörü metrelerce sürükledi. Traktör sürücülerini canlarını son anda kurtarıran 750 metre ileriye sürüklenen traktörler iş makinelerinin yardımıyla kurtarıldı. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde saat 17.00 aralarında aniden başlayan şiddetli yağış sonrası, Işıklar Deresi taşarak sele neden oldu. Derenin taşması sonucu derede kum yüklemeye çalışan iki traktör sular altında kaldı. Sel suları traktörleri yaklaşık 750 metre sürükledi. Traktör sahipleri Ramazan Aktürk (35) ve İsmail Aktaş (68) sel sularından son anda kaçarak canlarını kurtardı. Sel sularının çekilmesinden sonra traktörler, iş makineleri ile kurtarıldı. Sel sularının taşması sonucu üzüm bağlarını da suların bastığı öğrenildi. ■ İHA



Bu çalışmalar daha güvenli ulaşım için

Manisa Büyükşehir Belediyesi, bir yandan yolların bakım ve yenileme çalışmalarını yaparken bir yandan da trafik akışının rahat bir şekilde sağlanabilmesi için şerit çizgisi ve yol çizgi çalışmaları yapıyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi, Saruhanlı İlçesi Kumkuyucak-Nurife Mahalleleri arasında yapıldığı beton yol çalışmasının ardından şerit çizgisi ve yol çizgi çalışmaları yapılarak ulaşımın kalitesini ve güvenliğini arttırdı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, düşük maliyetli, uzun ömürlü ve yerli üretim olması nedeniyle yol bakım çalışmalarında asfalta

alternatif olarak beton yol uygulaması yapıyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kumkuyucak-Nurife mahalleleri arasında beton yol uygulaması yapıldı. Yapılan çalışmanın ardından Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından mevcut yolda şerit çizgisi, yol çizgi ve levhala çalışması yapıldı. Yapılan çalışmayla trafik akışının rahat bir şekilde sağlanabilmesi amaçladıklarını belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Öztürk, ayrıca trafikte şerit ihlali yapan sürücülerin de önüne geçileceğini sözlerine ekledi. ■ Haber Merkezi

Şehzadelerin deprem belleği GELECEĞE ŞEKİL VERECEK



Şehzadeler Belediyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi, Manisa Valiliği YIKOB ve Sanko Enerji arasında imzalanan bir protokol ile Manisa Fayı'nın Doğu kısmını oluşturan Yukarıçobanişa-Manisa arasındaki bölgenin, geçmişteki deprem hareketliliği belirlenecek. Şehzadelerin gelecekteki yapılaşma ve kentleşme de bu hareketlilik ve olan deprem riski dikkate alınarak şekillendirilecek.

2011 yılında yayınlanan Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında Şehzadeler Belediyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi, Manisa Valiliği YIKOB ve Sanko Enerji arasında imzalanan protokol ile Manisa Fayı'nın Doğu kısmını oluşturan Yukarıçobanişa-Manisa arasındaki bölgenin, geçmişteki deprem hareketliliği belirlenecek. Şehzadelerde gelecekte gerçekleştirilecek yapılaşma ve kentleşme de bu hareketlilik ve olan deprem riski dikkate alınarak şekillendirilecek. Yapılacak çalışmanın protokolü, Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çaltıcı, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu, Sanko Enerji Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Kaygusuz ve Prof. Dr. Hasan Sözbilir tarafından, 520 yıllık tarihi bir geçmişe sahip Kurşunlu Han'da imza altına

aldı. Yürütülecek çalışmada projenin sponsorluğunu üstlenen Sanko Enerji'nin Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Kaygusuz, Sanko'nun 12 yıldır Sağlık'ta faaliyet gösterdiğini ifade ederek, Sanko'nun prensip olarak sadece bir yerden gidip alan değil oraya katkıda bulunmak için toplumsal sorumluluk projelerinde de yer alan bir kuruluş

olduğunu söyledi. Kaygusuz "Manisa'nın depremselliğinin araştırılması, bununla ilgili önlemlerin alınmasına, hayatın buna göre düzenlenmesine ilişkin bir projeye sponsor olarak şirket olarak mutluyuz. Bize bu konuda fırsat tanıyan valiliğimiz, belediyemize ve üniversitemize çok teşekkür ediyoruz. Projenin hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.



Projenin bilimsel çalışmalarını gerçekleştirecek olan Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Sözbilir ise 2011 yılında yayınlanan Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında devletin illere, büyükşehirlerin kurumlarına Türkiye'deki yıkıcı olabilecek depremler yaratabilecek 500 fay hattının incelenmesi görevini verdiğini hatırlatarak, bu çalışmaların da 2023'e kadar tamamlanmasının istendiğini söyledi. Yapılacak çalışmayı "üzerinde yaşanan fayı anlama" olarak değerlendiren Sözbilir "Onu anladığımızda daha doğru yerleşim planları yapabiliriz ve ona göre kentimizin ne tarafa doğru büyümesi gerektiğini karar verebiliriz. O anlamda çok önemli bir proje" şeklinde konuştu.

Şehzadeler Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu ise projeyi duydukları andan itibaren son derece heyecanlı olduklarını ve mutlu olduklarını; projenin neresinde yer alabileceklere noktada hemen bir çalışma başlattıklarını söyledi. Çalışmanın sonucunu teknik birimler ve Manisalılarla paylaşılacağına değinen Efendioğlu "Manisalıların adına projeye yer alacak kurumlarımızla

teşekkür ediyorum. Şehir belleğinde böyle bir verinin bulunacak olmasının mutluluğuna yaşıyoruz. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çaltıcı ise ilkelimizin bir deprem ülkesi olduğunu hatırlatarak "Depreme yüzleşmeden önce bizim yerin altında neier olduğunu bilmemiz için bilimsel bir takım çalışmaları yapmamız gerekiyor. Bu proje de bize bu imkanı verecek. İleriki dönemlerde belediyelerimiz, kurumlarımız bu projenin çıktılarını göre imar planlarını, yapılaşmalarını yeniden güncelleyecekler. Deprem denen gerçekle yüzleşmeden çok öncesinde tedbir alarak, güvenli bir gelecek inşa edeceğimize inanıyorum" dedi. Dört kurumun birlikteliğiyle yapılacak çalışma, bir protokol ile imza altına alınırken; imza töreninin ardından Şehzadeler Belediye Başkanvekili Atilla Efendioğlu, konuklarına Şehzadeler Belediyesi tarafından restore edilerek, günümüz hayatına kazandırılan 520 yıllık tarihi bir geçmişe sahip Kurşunlu Han'ı gezdirdi ve ilçenin kültür ve sanat merkezi olmaya aday olan tarihi yapıda, gerçekleştirilen sanatsal çalışmaları hakkında bilgi verdi. ■ Haber Merkezi



Daire Başkanı Kaynak'tan Nurlupınar'a inceleme

MASKİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak, Şehzadeler Nurlupınar Mahallesi'nde meydana gelen an içme suyu hattındaki arızanın giderilmesi sonrasında mahalleye ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak, Şehzadeler ilçesine bağlı Nurlupınar Mahallesi'ne ziyarete bulundu. Pazar günü meydana gelen anı bozucu patlama sonrasında ekipier geç saatlerine kadar çalışarak arızayı giderdi. Daire Başkanı Kaynak da onarım sonrasında zemin düzenleme çalışmalarının sürdüğü bölgede incelemeler gerçekleştirdi. Kaynak, Nurlupınar Mahallesi Muhtarı Mehmet Akçit ile de görüşerek durumla ilgili istişarelerde bulundu. Muhtar Akçit, "Arızayı gidermek için MASKİ ekipleri gece 3'e kadar çalıştı. Bizler

de için başındaydık. Çalışmalarımız güzel geçti, patlak onarıldı. İnşallah bir daha böyle bir şey yaşamayız. Emegi geçenlere teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"EKİBİMİZ BÜYÜK ÖZVERİYLE ÇALIŞTI"

İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak ise, "Arıza bildirimini tarafımıza ulaştığı andan itibaren ekipierimiz harekete geçerek bölgeye intikal etti ve çalışmalarına başladı. Özellikle suyun tahliyesini sağlamak adına yoğun bir uğraş verildi. Ekiplerimizin özveriyle çalışması sayesinde arıza giderildi. Mahalle muhtarımızla da görüşerek istişarede bulunduğumuz, genel olarak hizmetten memnun olduklarımızı dilettik. Kendisine de ilgisinden ötürü teşekkür ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

MCBÜ Çin'de Mevlana Projesi kapsamında işbirliği yaptı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden Doç. Dr. Ahmet Uçar ve Arç. Gör. M. Ali Yöksele, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyelerinin ortaklaşa yürüttüğü ve YÖK tarafından desteklenen, "Türkiye ve Çin'de Metropolitan Alan Yönetim Modellerinin Karşılaştırılması: Türkiye'de 6360 Sayılı Yasa Sonrasında Yeni Bir Büyükşehir Model Önerisi" başlıklı Mevlana Projesi kapsamında, Çin'deki South China Business College'da proje alan araştırmaları ve ders verme çalışmalarını gerçekleştirdi. Ziyarete ilk olarak Çin'deki Üniversitenin Rektör Yardımcısı, Uluslararası İlişkiler Ofisi yöneticileri ve bu üniversitede proje kapsamında değişim öğrencisi olarak bulunan iki MCBÜ öğrencisi ile görüşülüp, geleceğe yönelik işbirliği alanları konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Sonrasında, Guangzhou Kent Planlama Sergi Merkezi ziyaret edildi, Guangzhou kentinin tarihî gelişimi hakkında haritalar, maket gösterimler, Dç boyutlu film ve diğer geniş ekran sinevizyon

gösterimleri ile bilgi edinildi. Ziyaret sürecinde ders ve seminer faaliyetleri kapsamında Doç. Dr. Ahmet Uçar tarafından "Türk Yerel Yönetim Sistemi" hakkında dersler verildi. Aynı zamanda, Manisa Celal Bayar Üniversitesinin tanıtımı yapıldı ve Türkiye ve Türk Kültürü ile ilgili videolar eşliğinde tanıtımlar da gerçekleştirildi. Öğrenciler tarafından ilgilili dinlenen ders ve tanıtım faaliyetleri sonrasında Manisa Celal Bayar Üniversitesine değişim öğrencisi olarak gelmek isteyen öğrenciler taleplerini bildirdiler. Proje kapsamındaki alan araştırmaları faaliyeti olarak, Çin Büyükşehir yönetimi konusunda Ekonomi Fakültesi Dekanı ve diğer yetkililerle mülakatlar yapıldı. Ayrıca, Üniversitenin Mevlana Koordinatör rehberliğinde South China Normal University'ye bir ziyaret gerçekleştirildi ve burada daha önceden South China Business College'da rektör Yardımcılığı görevi yapmış olan ve bu görev esnasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile Mevlana anlaşmasını imzalayan Prof. Ma ile görüşüldü ve Çin metropol yönetimi hakkında kandidiyale de mülakat gerçekleştirildi. ■ Haber Merkezi



112 çalışanlarının DEHŞET ANLARI

Manisa'da Yunusemre ilçesinde iki grup arasında çikan kavgada, 112 sağlık çalışanları da hedef alındı



İddiaya göre, yaralıları müdahale etmek isterken hem kavga eden grup hem de yaralı kişi, 3 sağlık çalışanına dehşet anları yaşattı. Darp ve tehdit edilen sağlık çalışanları şikâyetçi oldu. Manisa'da iddiaya göre geçen cumartesi gecesi Yunusemre ilçesi Kuyulan Mahallesi'nde iki grup arasında kavga çıktı. Kavganın yaşandığı alanda görevli acil sağlık çalışanları yaralıları müdahale etmek isterken, hem yaralılar hem de kavgaya karışanlar tarafından darp edildi. İddiaya göre ambulansa hedef aldığı iddia edilen kişilerin yanı sıra yaralı olarak ambulansa alınan kişi de 112 acil sağlık çalışanlarına saldırdı. 112 çalışanlarının hem darp edildiği hem de tehdit edildiği öne sürüldü. Büyük bir korku yaşayan sağlık çalışanları kendilerine saldıran kişilerden şikâyetçi oldu. Dehşet anlarının izleri olayın yaşandığı ambulansta görüldü.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN TEPKİ

Olayın ardından Sağlık Sen Manisa



Şubesi saldırdı ile ilgili 112 Başhekimliği bahçesinde basın açıklaması düzenledi. Yaşanan saldırganı tepki gösteren sağlık çalışanları, can güvenliklerinin olmadığını ifade etti. Sağlık Sen Manisa Şubesi Başkanı Mustafa İrgatoglu, basın açıklamasından önce 112 görevlilerine ve sağlık çalışanlarına karanfil dağıttı. İrga-

toğlu, sağlık çalışanlarının şiddete değil çiçeğe layık olduğunu ifade etti.

Sağlık Sen Manisa Şubesi Başkanı Mustafa İrgatoglu, 112 çalışanının büyük bir korku yaşadığını ve tehdit edildiğini belirterek, "Cumartesi günü geçesi saat 23:00 sıralarında Kuyulan Mahallesi'nde çıkan ve büyük bir grubun karıştığı kavganın tarafları o bölgede bulunan 112 istasyonundaki görevli arkadaşlarımızın çalışma alanlarına müdahale ederek baskı yapmış, görevlileri tehdit etmiş ve hakarete başvurarak kişilerin devamında ambulansa da müdahale etmek kaydıyla arkadaşlarımızı darp etmiştir. Bu olay gece saatlerinde başlanılan yapılan, iş yerlerinin kapıları dövülün, tehditlere maruz kalan, hakaretler edilen ve darp edilen 112 çalışanımızın can güvenlikleri olmadan çalıştıklarını en büyük keasurdur. Biz bu olayın yaşandığı 4090 istasyonunun güvenli bir yere nakledilmesi, il müdürlüğünün de bu tedbirlerin takvimi olmasın, Bakanlığın da kanunun düzenlemelerinde ilgili yeni adımlar atarak konuya kalıcı bir çözüm bulmasını bekliyoruz" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**

Bunun adı vicdansızlıktır, el insaf!



CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyisleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, Ege Fakültesi döneminde 10 bin 551 kişilik atama sözü verilmiş olmasına rağmen yaklaşık 2 yıldır personel alınmaya çıkmayan Tarım Bakanlığının atamalarını sormaya ve gündemde tutmaya devam ediyor. Konu ile ilgili Tarım Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığının ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıklarına önerge verdiğini belirten Başevirgen, hala tatmin edici bir cevap alamadığını ifade etti.

"ATAMALAR YILAN HİKAYESİNE DÖNDÜ!"

Ziraat, gıda, orman ve su ürünleri mühendisleri ile bunların teknisyen ve tekniker kadrolarına yapılacak atamaların hala gerçekleştirilmemiş olmasına yılan hikayesine benzeten Başevirgen, "Diğer kamu kurumları defalarca personel alınmaya çıkmasına rağmen Tarım Bakanlığının bu konuda bir arpa boyu yol alamadığını değil. İsrarla üzerinde durduğumuz, her fırsatta konuyu gündeme taşıdığımız halde Tarım Bakanlığının atamaları hala yapılmıyor, verilen sözler tutulmuyor. Sektörel bazda ihtiyaç duyulan bilimlere yetiştirilmediği düşünülürse, bu durum devam ediyor. Eski bakan Ahmet Ege Fakültesi döneminde verilen 10 bin 550 atama sözü tutulmazken, Fakülte'nin ardından görevi alan Tarım ve Orman

Bakan Bekir Pakdemirli de verdiği sözü tutmuş değil. Sayın Bakan, Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığının 10 bin 551 kişilik atama talebinde bulunduğunu belirtir de kadro açılmadı. İkinci çeyrekte 'bir miktar' atama yapılabileceği söyleniyor; ancak ikinci çeyrek dönem bitmek üzere ve henüz bir haber yok. Binlerce insan mağdur, işsiz. Bunun adı vicdansızlıktır, el insaf!"

HAZINE VE MALİYE BAKANLIĞI'NIN ATAMALARA BAKIŞI: "BEN BİLMEM BABAM BİLİR"

En son, Hazine ve Maliye Bakanlığının bu atamalarla ilgili soru önergesi verdiğini söyleyen Bekir Başevirgen, kendisine verilen cevaptaki sözleşmelerin, 10/07/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı ühdesinde olduğu-

nun ifade edildiğini söyledi. Başevirgen istihdam politikalarının Ak Parti hükümetinin sorumluluğunda olduğunu ve Cumhurbaşkanının inisiyatifine ve vicdana bırakılan bir istihdam politikasının kabul edilemez olduğunu ifade etti.

"BİNLERCE MAĞDUR RÜN SORUMLULUĞU OMUZLARIMIZDA"

Seçim dönemlerinde Tarım Bakanlığının personel alınmalarını bir seçim vadisinde döndürdüğünü ve her seferinde çıkılan hayale uğralanlar ve vaatlerin artık insandır- kırılmaya başladığını söyleyen Bekir Başevirgen, "Yerlerde sürünen tarım politikasını ayağa kaldırmak için işinin ehli bu insanlara ihtiyaçları var. Liyakat esasına uygun olarak yapılmasını talep ettiğimiz bu atamalar yapılmazsa, kadro konunun üstünün örtülmesine ve branşlarında uzmanlaşmış olan bu kişilerin mağdur edilmesine izin veremeyecek, komuyu takip etmeye devam edeceğiz. Bütün bu mağdurların sorumluluğu bizim omuzlarımızda" dedi. ■ **Meryem İLÇİMLİ**



KARACA AHMET TÜRBESİNİ KURTARIN

Belirli aralıklarla Manisa'nın tarihi ve kültürel mekânları dolasmaya devam ediyor.

12 Haziran 2019 tarihinde Karaca Ahmet Türbesine yeniden gittim. Ancak türbeye her gittiğimde karşılığım yanlışlıklara yenileri eklenmişti. Öncelikle Karaca Ahmet Türbesi ile ilgili yanlışlıklar ve bilgi kirliliğini düzeltmek gerekmektedir.

Türbe giriş kapısında Karaca Ahmet'in yaşadığı veya öldüğü dönem XII. yüzyıl olduğu yazılırken Türbe içinde ise XIII. yüzyıl bilgileri geçmektedir.

Ayrıca rastgele asıldığı anlatılan mermer üzerine türbe girişine yapılmış bilgi hiçbir kaynağa yer almayan farklı bir Karaca Ahmet'i karıştırmaya çalışmaktadır.

"Horasan Piri Gözde Karaca Ahmet Sultan Hazretleri" bu bilgilerden dikkat çekildi ve uydurulum olan ifade ise Karaca Ahmet'e "Gözde" lakabının takılmasıdır. Tarihi kayıtlarda rastlanmadığımız bu lakabın Karaca Ahmet'e neden ve kimler tarafından takılıp türbe girişine asıldığı anlaşılamamıştır.

Karaca Ahmet, tespitlerimize göre XIV. yüzyılda yaşamış bir Horasan Erenidir. Revak Sultan Türbesi tapu kayıtlarında şahit olarak bulunanlardan birisinin de Karaca Ahmet olduğunu ifade eden Çağatay Uluçay'dır.

Karaca Ahmet ile ilgili en kesin bilgiler Çağatay Uluçay vermektedir. Saruhanogulları'na ait vakfiyede Revak Sultan Türbesinin vakif sahipleri arasında gösterilmektedir. Verilen bilgilerden hareketle Karaca Ahmet'in 1371 yılında hayata olduğu kaydedil-

tarihistan

Naci YENGİN

naciyingin@gmail.com

mektedir.

Karaca Ahmet hakkında DiA vermiş olduğu bilgiler şöyledir: "Tarihi kayıtlardan, onun Saruhanogulları topraklarında bu beyliğın hükümdarı İshak Bey zamanında yaşadığı anlaşılmaktadır. Akhisar muhtemelen Karaca Ahmet'in son durduğu yer, bundan sonra başka bir yere gitmeyip kurmuş olduğu tekkesinde hem ruh hekimliği yapmış hem de mört yetiştirmiştir. Saruhanogullarının vakfiyelerinde 1371 yılında Revak Sultan'a yapılan bir vakit tahsisinde Karaca Ahmet'in bir vakit olarak adı geçmektedir. 1390'da Hoşkadem Mesdi ve Yengil'deki Karaca Ahmet evlatının Karaca Ahmet Tekkesine vakfedilmesine dair belgede ise artık yaşamadığı anlaşılmaktadır. Bu durumda onun 1371-1390 yılları arasında vefat ettiği söylenebilir."

Karaca Ahmet Türbesi için yapılacak ilk iş bilgi kirliliğine son vermek amacıyla hayatı hakkında bilgilerden yazılmasını türbe girişine yer verilmelidir. Bunun yanı sıra türbede bulunan XII. yüzyıldaki, XIII. yüzyıldaki makyos gereği olan XIV yüzyıldaki makyos yapıları da karıştırmamaları gerekmektedir. Bunların yanı sıra türbenin mezbaha kokusundan kurtarılması, hayvan kesim yerleri, kanlar, kediler ve köpek istilasından kurtarılması gerekmektedir.

Karaca Ahmet Saruhan Beyliği döneminde yaşamayan Horasan Erenleridir. Mezan ve makamı ile ilgili çabıti görüşleri olsa da Manisa'daki Karaca Ahmet Türbesi ihmal edilme-

yecek kadar önemlidir.

Karaca Ahmet Saruhan Beyliği döneminde yaşamayan Horasan Erenleridir. Mezan ve makamı ile ilgili çabıti görüşleri olsa da Manisa'daki Karaca Ahmet Türbesi ihmal edilme-

MANİSA BASININ SIKINTILARININ FARKINDAYIZ

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan ve yönetim kurulu üyelerini makamında ziyaret etti. Basın sektöründe yaşanan sıkıntılara değeriendiren Başkan Akan, İYİ Parti'nin gazetecilerin her zaman yanında olduğuna vurgu yaptı.

deşerlimiz mesal mefrumu gözetmeklezn çalıştıkları yerlerden ayrılmak zorunda kalıp istisizlik yaşamıyor. Manisa basını camiasında yaşanan bu durum nedeniyle oldukça üzgünüz. Bu nedenle kurum ziyaretlerimizde Manisa Gazeteciler Cemiyeti ilk duraklarımızdan biri oldu" dedi.

ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYACAĞIZ

Göreve gelmesinin ardından kurum ziyaretlerine hız kesmeden devam eden İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Başkan Akan, basın sektöründe yaşanan sıkıntılara farkında olduklarını ifade ederek, çözüm için elini taşın altına koyacaklarını ve her zaman gazetecilerin yanında olduğunu belirtti.

"İYİ PARTİ OLARAK GAZETECİLERİN HER ZAMAN YANINDAYIZ"

İlçe Başkanı Tufan Akan, "Buradan hem değerli cemiyet üyelerimize, hem de tüm basın mensuplarımıza seslenmek istiyorum. Manisa'nın temel taşı olan gazetecilerimizin eski haline dönmesi ve gazetecileri arkadaşlarımızı yeniden sahada görabilmek ve birlikte çalışabilmek için basın camiasının hem maddi hem de manevi yanındayız. Basın mensupları hak ettiği değeri verilmesi için el birliğiyle çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

"MANİSA BASINININ YAŞADIĞI SIKINTILARI FARKINDAYIZ"

Başkan Akan, "Bugün Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek basın mensuplarımızla bir araya geldik. Yaz kış, sıcak soğuk demeden; her zorlu koşulda bizim kahramızı çeken gazeteciler arkadaşlarımızın yaşadıkları sıkıntıları farkındayız. Manisa'da gazeteler tek tek kapanıyor, gazeteci kar-

"İYİ PARTİYE TEŞEKKÜRLER"

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan ve yönetim kurulu üyelerini teşekkürlerini ilettili. ■ **Meryem İLÇİMLİ**



Salihli'nin içme suyu kaynakları kontrol edildi

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde içme suyu akıntısı yaşanabilecek noktaların tespiti için ultrasonik debimetre cihazları ile içme suyu depoları ve sondaj kuyularından çıkan suyun miktarını ölçüyor. Bu kapsamda ekipler, Salihli ilçesi ile ölçüm çalışmalarına başladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, su kaynaklarını bünyesine kattığı teknolojik cihazlar ile kontrolünü sağlıyor. Bu kapsamda, Elektrik Makine ve Malzeme İktisadi Dairesi Başkanlığına bağlı teknik ekipler, il genelinde içme suyu akıntısı yaşanabilecek noktaların tespitlerine Salihli ilçesi ile başladı. İlçede havaların ısınmaya başlaması ile birlikte su akıntısı yaşanmaması için ultrasonik debimetre cihazıyla içme suyu depoları ve sondaj kuyularında ölçüm yapılarak raporlandı.

Cihaz sayesinde problemler hızlı çözülüyor

Ultrasonik debimetre cihazı sayesinde, boruların içinden geçen su miktarının ölçülebilmesi birçok noktada avantaj sağlıyor. Sondaj noktaları içme suyu deposundan çıkan suyun miktarı ölçülüp, gerekli önlemler alınıyor. ■ Haber Merkezi



MHP'li Akçay CHP'li Özel'i 'israf' vurgusuyla eleştirdi



MHP'nin İstanbul seçim çalışmalarının CHP'yi telaşlandırdığını söyleyen Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay "PKK'nın ve FETÖ'nün temsilciliğini yapan CHP'nin sözcüsü Özgür Özel sağna, soluna ve adayına bakmadan MHP'ye israf iftirası atıyor. Sayın Genel Başkanımızın ve Genel Merkez yöneticilerinin kullandıkları makam araçları Kamunun gereği Partimize verilen

Hazine yardımlarıyla alınmıştır. Araçların başta yakıt olmak üzere tüm masrafları Partimizin tarafından karşılanmaktadır. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve CHP genel merkez yöneticilerinin kullandıkları makam araçları başka yollarla mı alınmıştır? Yoksa birileri hibe mi etmiştir? CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, genel merkez yöneticileri ve makam araç tahsisini yapan TBMM'deki CHP milletve-

killeri ziyaretlerinde hangi araçları kullanmaktadır?" diye sordu.

BİR YILDA DÜNYANIN ETRAFINI YAKLAŞIK İKİ BUÇUK KEZ DOLAŞMIŞ

CHP'li Özgür Özel'in TBMM tarafından kendisine tahsis edilen makam arabasıyla bir yılda 90 bin km yol kat ettiğini söyleyen MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay, "CHP'li Özgür Özel TBMM tarafından kendisine tahsis edilen ve tüm giderleri TBMM tarafından karşılanan makam arabasıyla bir yılda 90 bin 768 km yol yapmış, 8 bin 265 litre yakıt tüketmiştir. Özel'in sadece yakıt gideri 31 bin 730 lira. Dünyanın çevresi 40 bin 75 km olduğuna göre CHP'li Özgür Özel milletin vergileriyle alınan, yakıt ve bakım masrafları milletten vergiyle ödenen makam arabasıyla bir yılda Dünyanın etrafını yaklaşık iki buçuk kez dolaşmıştır. Araba kendisinin olsa, yakıt ve bakım masraflarını kendisi karşılasa açığa bu

kadar gezer miydi?" diye sordu.

ALEM MÜŞRİF GÖRSÜN

CHP'li Özgür Özel'in haberleşme harcamalarına dikkati çeken MHP'li Akçay, "Bir yılda 78 bin lira haberleşme harcaması yapan ve bunu TBMM'ye ödeten CHP'li Özgür Özel 23 Haziran'daki İstanbul seçimleri için İstanbul'daki seçmenlere siyasi propaganda için kaç bin adet mektup göndermiştir? Mektup parası ne kadar tutmuştur? Bu mektupların parasını kim ödemiştir? CHP'li Özel daha önce yaptığı gibi bu mektup paralarını da TBMM'ye mi ödemiştir?" diye sordu.

MHP'li Akçay sözlerine şöyle devam etti: "Konu madem araştırıldı, Adayımızın seçim kampanyasında kullandığı özel uçak anlaşın. CHP'li idare amiri ve katip iyelerinin Meclise şiddetliği milyonlarca liralık iletişim faturasından bahsedin. Sizden son 4 yılda meclise ödediğiniz telefon, mektup ve akaryakıt faturalarını yazın da alem müşrif görsün." ■ Haber Merkezi

MASKİ aralıksız çalışıyor



MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Akhisar ilçesini ziyaret ederek çalışmalarını denetledi. Akbaş, personel ile de bir toplantı yaparak hizmetlerin vatandaşlara daha hızlı ve eksiksiz ulaşması için istişarelerde bulundu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ilçe merkezleri ve mahallelerinde yaşayan vatandaşların daha kaliteli hizmet almalarını sağlamak için çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Akhisar ilçesine bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete, şube

müdürleri ile yetkili personel de hazır bulundu. Ziyaretinde ilçedeki çalışanlar ile abone yönetimi hakkında istişarelerde bulunan Daire Başkanı Akbaş, vatandaşların işlemlerini hızlı ve eksiksiz bir şekilde yapmalarını sağlamak için toplantı gerçekleştirdi.

Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, tüm abonelerin işlemlerini hızlı ve sorunsuz bir şekilde yapmaya çalıştıklarını söyleyerek, yaşlı, kimsesiz, engelli, şehit yakını ve gazı abone ile çalışma şartları nedeniyle hizmet binalarına gelemeden vatandaşlara yönelik hayıra geçirilen "Yalnız Değiliz" projesinin Akhisar'da da daha

çok vatandaşa ulaşabilmesi için çalışmalarını belirtti.

HIZLI VE SORUNSUZ HİZMET

Daire Başkanı Akbaş, açıklamalarını şöyle noktalandı: "17 ilçemizde ve mahallelerimizde yaptığımız yatırımlar vatandaşlarımızın memnun etmektedir. MASKİ Hizmet Binası ve ilçe merkezlerinde şu fatura ödeme ve kartlı satış su yüklemeye noktalarında abonelerimizin işlemlerini hızlı ve eksiksiz bir şekilde tamamlamaları ve sorunsuz bir şekilde ayrılmalarını sağlamak bizim en öncelikli vazifesidir. İlçe merkezlerindeki görevli arkadaşlarımız ile planlı çalışmalarımıza devam ederek abone yönetimimizi geliştirme ve devam edeceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



Yazın vazgeçilmezi karpuz tezgahları süslüyor



Yaz mevsiminin en güzel ürünlerinden biri olan karpuzlar tezgahlarda yer almaya başladı. Türkiye'nin ilk karpuzun çıktığı yerlerden Adana karpuzu Manisa'da tezgahları süslüyor.

Manisa'ya kadar Çukurova karpuzlarını yemeye devam edecek ilk bağlarda kiloşu 4 TL'den satılmaya başlanan karpuz şimdilerde 1,5 TL'ye düştü. Herleyen günlerde fiyatın daha da düşmesi bekleniyor. Ağustos ayının

başlarında ise Manisa'nın yerli karpuz tezgahlarında yer alacak. Karpuzların günlük olarak Adana'dan geldiğini ve taze olarak müşterilere sunulduğunu belirten Manisa Mehmet Dizemen "Bir karpuz ortalama 10-12 kilo-

rama denk geliyor. Müşteriye çok geliyor bu yüzden zembil olmasın diye bölüplü yazın karpuz da satıyoruz" dedi. Bazı üreticilerin daha fazla verim almak ve daha erken hasat ederek fazla gelir kazanmak hedefiyle kabak ağı karpuzla yönlendiklerini ifade eden Dizemen, kendi tezgahında bu tür karpuz satmadığını ancak bazı köyü niteli insanların ağı karpuz satmaya yönlendiğini ifade etti. Dizemen, dışarıdan güzel görünen ancak içeriğinde karpuz has kokusu ve lezeli olmayan bu ağı karpuzlara karşı vatandaşları uyararak Dizemen, "Lezzetli ve güzel karpuzun değ kıymı parlak olur. Sapı kuru olur. Karpuz sapı yeşil ve dik olanlar çığ karpuzdur. Yeşil ve dik saplı karpuz kabak ağıdır. İyi karpuz sapını kırar. Karpuzlar Adana'dan günlük geldiği için hepisi taze. En fazla iki gün tezgahta duruyor. Satışlar hızlı olduğu için Manisa haline her gün taze karpuz geliyor. Şu anda karpuzlar çok iyi. Ama kötü nitelikli insanlar var kabalık ağı karpuz satıyor. Hem hamallığı ayrı derf hem de verilen para. O yüzden insanlar bildikleri, güvendikleri yerlerden karpuz almalır" diye konuştu.

■ Meryem İLGINLI

Köpekleri işkenceyle öldürdüler

Elbirirler, son bir hafta içinde bölgede yaklaşık 15 köpeğin işkenceyle öldürüldüğünü dile getirdi. Yaşanan olayla ilgili CİMER üzerinden şikayette bulunduklarını belirterek, "Bu bölge belediyelerin yoğun olarak köpek büraktığı yerlerden biridir. Vatandaşlardan son bir haftada çok sayıda ihbar aldık. Köpeğin ayaklarını bağlanarak ayağı infes edilmiş vicdanları derinden yaralamıştır. Bizler biran önce bu katillerin bulunmasını istiyoruz" diye konuştu. ■ Hermin UÇTU



Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde Ahmet Bedevi Mahallesi'nde ayakları bağlanarak işkenceyle öldürülmüş köpek bulundu. Manisa Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Reyhan Elbirirler, bölgede son bir haftada yaklaşık 15 köpek ölümüne rastlandığını belirterek, tepki gösterdi. Manisa'da Şehzadeler ilçesinde sokakta yaşayan köpeklerin işkenceyle öldürülmesi hayvanseverleri kızdırdı. Manisa Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Reyhan Elbirirler, Ahmet Bedevi Mahallesi'nde kime evleri yolu üzerinde ayakları bağlanarak öldürülen bir köpeğin bulunduğunu söyledi. Vatandaşlardan çok sık ihbar aldıklarını kaydeden

Başkan Ergün, EBB Başkanvekili oldu



öyelerinin kabliyle İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda yapılan seçim sonrası birliğin yeni başkanı İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunc Soyer oldu. Yapılan toplantıda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e de birlikte önemli görev verildi. Başkan Ergün, yapılan oylama sonucu birliğin birinci başkan vekilliğine seçilirken, ikinci başkan vekilliğine ise Ödemiş Belediye Başkanı Mehmet Eris seçildi. Tarım, kültürü, doğası ile Ege Bölgesi'nin ülkemizin zenginlikler diyarı olduğunu belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, Ege Belediyeler Birliği Birinci Başkan Vekili Cengiz Ergün, "Şahsına güvenip, beni bu görevle layık gördükleri için belediye başkanlarımız ve meclis üyelerimize teşekkür ediyorum. Biz de inşallah burada görevimizi layıkıyla yapacağız" şeklinde konuştu. ■ **Haber Merkezi**

E-randevu işleri kolaylaştırdı

MASKİ Genel Müdürlüğü, su aboneliği işlemlerinde kolaylık sağlamak için başlattığı e-randevu sistemi ile vatandaşların hayatını kolaylaştırdı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşlara su aboneliği ile ilgili her türlü işlemlerini kolaylaştıracak uygulamaları bünyemize entegre ediyor. Şimdi okumayan veyahut da abonelik işlemlerini yapmak için sıra beklemek istemeyen abonelerimiz internet sitemizi üzerinden randevu alıp, istediği gün ve saatte işlemlerini yapabiliyor. Gönümüzde zaman geçerken çok önemli bir konu ve insanlar da zamanlarını verimli bir şekilde kullanmak istiyor. Online randevu sistemimiz de Manisalılara bu kolaylığı sağlıyor" dedi. ■ **Haber Merkezi**



Camiler çocuklarla doldu

Manisa'da okulların tatil olmasıyla birlikte 2019 Yaz Kur'an kursları başladı. Manisa genelindeki camiler ve Kur'an kursları çocuklarıyla dolmaya başladı.

2019 yılını temanın "Camiler çocuk dolmuş" olarak belirledi. Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eseri olarak 1585 yılında tamamlanan tarihi Muradiye Camii'nde açılan Kur'an kursuna çocuklar yoğun ilgi gösterdi. Muradiye Camii Müezzini Kayyum Osman Akıncı, Murat Emgenger ve Hamza Arcahan tarafından Kur'an eğitimi veriliyor. Tarihi Muradiye Camiine gelen kursiyerler sadece dinini öğrenmekle kalmayacak, öğrenciler birçoğu spor ve eğilme faaliyetleri de gerçekleştirebilecek. 8 hafta sürecek olan kurslara 9 Ağustos'ta sona erecek. Kurşılara il ilçe müftülüklerinden, Kur'an kursularından ve camilerinden bayyuru yapılabilecek.

Muradiye Camii Müezzini Kayyum Osman Akıncı, "17 Haziran itibarıyla tarihi Muradiye Camimizde 2019 Yaz Kur'an kurslarımız başladı. İnşallah rabbim bu kurşu hayırlara vesile eylesin. Çocuklarımız ilk gündün itibaren yoğun ilgi gösteriyor. Sayımız 30-40 yaklaşıyor. İnşallah ileriki günlerde daha da çoğalacaktır. Kur'an kursumuz 8 hafta süreyle devam edecektir. Bu süreçte çocuklarımızı öncelikle Kur'an-ı Kerim'i öğretmek, Kur'an-ı Kerim'i şükranla okutmak. Diğer taraftan da diğer konularla ilgili Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) gibi hayatını anlatmak, O'nun güzel örnekliğini çocukla-

rimıza aktarabilmeye çalışacağız" diye konuştu.

Yaz Kur'an kurslarının Muradiye Camii yanı sıra il genelindeki camiler ve Kur'an kursularında da başladığını ifade eden Murat Emgenger, 18 Haziran Sabah günü saat 10.00'da İl Müftüsü Sinan Cihan'ın katılımıyla Sultan Camiinde resmi açılış yapılabileceğini kaydetti. Bu camiiye gelenlere özel bu yıl çeşitli etkinlikler gerçekleştireceklerini de getiren Emgenger, "Badminton, Havuz, piknik gibi etkinlikler gerçekleştireceğiz. Amacımız çocuklarımızı camiiye geldiğinde şükranla hem eğlensinler, hem öğrensinler. Bu etkinliklerimize her yıl

olduğu Diyanet Gençlik Spor Kulübü olarak yapmaya gayret edeceğiz. Çocuklarımızı camiiye sevdirecek Kur'an eğitimi almalarını sağlayacağız. Peygamberimizin güzel ahlakını çocuklarımızı öğreteceğiz. İnşallah camilerimiz daha şen olacak" diye konuştu.

Okulların tatil olmasıyla birlikte tarihi camiiye Ege öğrenmeye geldiğini söyleyen Emirhan Taşkıran, "Allah'a şükür Kur'an-ı Kerim'i biliyoruz ama daha çok geliştirebilmek için geldim. Bütün çocukları camiiye davet ediyoruz çeşitli etkinlikler yapıyoruz. Tarihi Muradiye Camimiz herkeşe açık bir Kur'an öğrenme alanıdır" dedi. ■ **Meryem İLGINLI**



CEREN ET GALERİ
Balent TÜRKKEKAL 0533 521 96 04
Serkan TÜRKKEKAL 0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

AZRA İNŞAAT & EMLAK
Mehmet DAVUL 0553 313 59 70
Tel: 0236 233 20 112
Mimar: 1. Anafatlar Mah. 1605 Sk. No:7/A (Denizli Al Camii yanı) Şehzadeler / Manisa
Satan: Elhanlar Mah. Seyfiyatıcı Cad. No:30/C Şehzadeler / Manisa

ULUS 2 OTO KİRALAMA
Ayhan YILDIRIM 0535 044 92 74
Ünal KARABAŞ 0553 828 13 00
Tüm Aracımız: Revit A Car Kaskobahar, 7/24 Hizmetinizde
Ardı Mh. Kenzi Cad. NO: 19/B Şehzadeler/MANISA

Türküz YEMEKLERİ
AYLIN KABASAKAL 0236 231 59 55 - 0541 845 20 07
Her Türlü Ev Yemeği Siparişi Verilebilir.
Çarşı Mahallesi Dumlupınar Caddesi No:21/A Şehzadeler-MANISA

çizgi mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0536 237 73 76
Gsm: 0540 236 73 81
www.cizgimutfak.com.tr
Etiler Mah. 12/11
Etiler Mah. 12/11
Etiler Mah. 12/11

by nano
Professional Detailing
Akın AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatlar Mah. 1620 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıptarlar Karşısı Dışkı Mandıra Sokakı)

HACI BABA
kebab-pide salonu
Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat.tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Arif KAYA 0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancıpaşa Mah. Seyfiatin Bey Cad. No: 22 / A Şehzadeler / MANISA

OTO NİHAAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunusçayırı/MANISA
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 297 83 53

SAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent SAFAK
Tel: 0236 231 41 01 0 542 311 08 89
0532 562 54 04
Şişli: Yeni Mh. Hemençayırı Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safakci@hotmail.com

ESRA
HERPAZ LAHMACUN VE DÖNER AILE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Er ve İyzerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebab454@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TAARİH - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞI
MERKEZİ SİSTEM AYDINLATMA YAPILIR.
Akın Ali Mh. Tarihçe Cd. No: 56 / A / Yunusçayırı / Manisa
Tel: 0236 233 16 40
Etiler Mah. 12/11
Etiler Mah. 12/11

egesi KATÖZ
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Ofis: 79. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 50, Fax: +90 236 233 02 92
Muniveye Sarayı Binası, Kat:10 Mh. 17 Sk. No:1 Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 50, Fax: +90 236 233 02 92
Mobil: +90 556 596 40 34 E-mail: katozegesi@gmail.com

ALİ BABA SOFRASI
Alo Paket 231 66 76
0535 404 66 71
Her Pazartesi Akşam 19.00'den itibaren
Alo Paket 231 66 76
0535 404 66 71

ÖZ - TAŞ
EVDEN EVE TAŞIMACILIK
www.oz-tas.com.tr
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa Yahşarlar Mah. Karamazık Cad. No:36/C
Tel: 0 236 235 23 20
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Karsiyaka /İZMİR
Tel: 0 232 394 64 05

Koçer ATAŞ
Global Emlak
0536 514 20 40
globeagayrimenkulmanisa@gmail.com
ilhadoremanisa@gmail.com

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
239 95 05
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BEYZA
EMLAK & İNŞAAT
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışman
Mimar Sinan Mh. Etiler Cd. No: 28/A - Şehzadeler/MANISA
0236 234 30 04
0538 258 11 25
og@beyzagim.com.tr
www.beyzagim.com.tr

EDEP KUMRU
KEMANLIUSTA EDEP YA' HUI!
Evlere ve İyzerlerine Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh. Uzunoluy Cd. No:14/D Şehzadeler/MANISA

Yunusemre atletizm yaz okulu başladı

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyespor'un katkılarıyla 2006-2011 doğumlu sporculara yönelik yaz atletizm kursu başladı. Yaz aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak değerlendirmelerini sağlayan Yunusemre Belediyesi, yaz okulları kurslarının startını verdi. 2006-2011 doğumlu sporculara yönelik yaz atletizm kursu düzenlenecek olan Yunusemre Belediyespor, kayıtları almaya devam ediyor. Veliler, nüfus

cüzdanları ile beraber Yunusemre Belediyesi bahçesinde bulunan standında veya Yunusemre Belediyespor Kulübü Odasına başvurarak kayıt yaptırabilir. Bugün (17 Haziran Pazartesi) başlayan kurslar Cemil Çöllü Parkında hafta içi Salı-Perşembe, günleri saat 09.30-11.30 saatleri arasında 2009-2011 doğumlular için, 2006-2008 doğumlular için de Pazartesi - Çarşamba günleri 09.30-11.30 saatleri arasında düzenlenecek. ■ SPOR SERVİSİ



Judocular Balkanları fethetti

Manisalı judocular, Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'te yapılan Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonası'nda madalyaları topladı. Müsabakalarda Zilan Ertem 32 kiloda Balkan Şampiyonası olurken, Bellinay Beyza Gökçaya 63 kiloda ikinci, Pinar Boğa 40 kiloda, Ceren Yılmaz 44 kiloda üçüncü oldu. Ayrıca Abdolkadir Atılgan da 60 kiloda yedinci oldu. Türkiye; 9 altın, 6 gümüş ve 8 bronz olmak üzere toplamda 23 madalya ile hem kızlarda hem erkeklerde şampiyonayı birinci sırada tamam-

ladı. Manisa Gendik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, müsabakalarda başarılı sonuçlara imza atan Türk Milli Takım'ını tebrik ederek, "Balkan Şampiyonası'nda elde edilen çifte şampiyonluk, bizi gururlandırdı. Milli Takımımızın geleceği parlak. Manisalı judocularımızın bu başarıya büyük katkı koymasına da ayrıca mutluluk verici. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi yürekten kutluyor, ileride Avrupa, Dünya ve Olimpiyat dereceleri elde edebileceklerine inanıyorum" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



İKİZLERİN HEDEFİ Dünya Şampiyonluğu

Manisa'da 2,5 yıl önce Muay-Thai sporuna başlayan tek yumurta ikizleri Ahmet Batuhan ve Cemil Baran Onkardeşler, ilk madalyalarını almanın mutluluğunu yaşıyor. Okullararası Türkiye Şampiyonası'nda ilk üçe giren ikiz kardeşlerin hedefi, milli takımın ardından Dünya Şampiyonu olmak.

Manisa'da babalarının tavsiyesi üzerine Muay-Thai sporuna başlayan, tek yumurta ikizleri Ahmet Batuhan ve Cemil Baran Onkardeşler, Kütahya'da yapılan Okullararası Türkiye Şampiyonası'nda ilk madalyalarını aldı. Şehzadeler Muay-Thai Eğitim Merkezi sporcuları Ahmet Batuhan Onkardeşler Türkiye 2'ncisi olurken, Cemil Baran Onkardeşler ise Türkiye 3'ncüsü oldu. Bu sene liseye gidecek olan 14 yaşındaki ikizler, Dünya Şampiyonluğu hedefleri doğrultusunda antrenmanlarını Muay-Thai Milli Takım Antrenörü ve Milli Takımlar Teknik Direktörü Ediz Barış öncülüğünde aralıksız sürdürüyor.

İlk kez katıldığı Türkiye Şampiyonası'nda 3'ncülük elde eden Cemil Baran Onkardeşler, "2,5 senedir bu sporu yapıyorum. Kütahya'da Okullararası Türkiye Şampiyonası'nda 3'ncü oldum. Sporcu seviyorum. Beni spora başlayan babam. Bana çok destek oldu. Yağdığım sporun değerlerine de olumlu katkı oldu ve başarıyımdır. İkizim yenilince ben de üzülüyorum. İster istemez performan-

sama yansıyor. Benim de performansım düşüyor. Hedefimiz önce Türkiye Şampiyonu, ardından da milli takıma girerek, Dünya Şampiyonu olmak" diye konuştu.

Ahmet Batuhan Onkardeşler ise, "Babamın tavsiyesi ile bu spora başladım. Ediz hocamın desteğiyle çok büyük yerlere geldim. Türkiye 2'ncisi oldum. Hedefim milli takıma giderek, Dünya Şampiyonu olmak" diye konuştu.

Muay-Thai Milli Takım Antrenörü ve

Milli Takımlar Teknik Direktörü Ediz Barış da öğrencilerinin azimle çalıştığını belirtti. Barış şöyle devam etti: "İkizler spora başlayış 2,5 sene oldu. İyi bir performans sergiliyorlar. Okullarında başarılı olan sporcularımız bu sene ilk defa katıldıkları Türkiye Şampiyonluğu'nda zorlu rakiplerini geride bırakarak derece aldılar. Her sporçunun hedefi milli takımda yer almak, hedefleri doğrultusunda çalışıyorlar." ■ İHA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr